מפרקטיקה מגדרית לפרקטיקה של שוויון

מדריך למשתמשת

הדס בן אליהו זאב לרר

From Gendered Practice to Practice of Equality
A Field Guide

Hadass Ben Eliyahu Zeev Lerer

עורכת לשון: חמוטל לרנר
מפיקה אחראית: יונה רצון

פיתוחו ופרסומו של מסמך זה התאפשרו הודות לתמיכתה הנדיבה של קרן היינריך בל בישראל

© תשע"ה-2015, הוצאת מכון ון ליר
עיצוב וסדר: סטודיו רמי וז'קי, ירושלים
נדפס בדפוס פרינטיב

שוות - המרכז לקידום נשים בזירה הציבורית הוקם במכון ון ליר בירושלים בסוף שנת 2009 בתמיכת קרן דפנה מייסודה של פרופ' דפנה יזרעאלי ז"ל. המרכז קם מתוך מחויבות לרעיון ההטמעה של חשיבה מגדרית כאסטרטגיה כוללת לקידום מעמדן הדמוקרטי והאזרחי של נשים מקבוצות שונות.